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KOMUNA E PRIZRENIT
Z. Shaqir Totaj Kryetar
Zyrtari Kryesor Administrativ Lu0u2026

Kryetari i Komunds, ndbazl te nenit 13 te Ligjit Nr.03/L-040 p€r Vetdqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikds sd Kosoves Nr.28/2008), si dhe n€ pajtim me nenin 81 td Ligjit Nr. 04/L-
042 per Prokurimi Publik n€ Republik€n e Kosoves, si dhe Rregullave dhe Udhezuesit Operativ p€r
Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerre:

VENDIM

1. Caktohet Mbikeqyr€si i drejtperdrejt€ i Menaxherit t€ Kontrates dhe Menaxheri i kontrat€s

P€r:

Furnizim me dru dhe pelet p6r nevojat e KPSH-6s

622-25-1t300-121

2. Emri mbiemri: dr.Syleiman Baxhaku pozita q€ mban zyrtari ne momentin e caktimit:
Drejtor n€ DSH, caktohet Mbikeqyr€s i drejtperdrejtd i Menaxherit t€ Kontratds, sipas pikes

1 te ketijvendimi.

3. Emri mbiemri: Daut Hoxhaj pozita q€ mban zyrtatine momentin e caktimit inf. ne QKMF
caktohet menaxher i kontrat€s, sipas pik€s 1.. te k€tij vendimi.

4. Mbik€qyr€s i drejtperdrejte i Menaxherit t€ Kontrat€s dhe Menaxheri i kontratds, obligohen qd te

b6jnE administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratave nE pajtim me Neni 6l tE

Rregullave dhe UdhEzuesit Operativ pdr Prokurimin Publik Nr. A0l, si dhe Manualet per P0rdorim

tE Modulit p6r Menaxhim t€ Kontrat€'

5. Ky vendim hyn nE fuqi dit€n e nenshkrimit tE kontratds p€rkatese.
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Kopje: Menaxherit td projekti!
Mbik€qyr€s i drejtpdrdrejte i Menaxherit td Kontrat€s;

Drejtoris€ s€ Prokurimi!
Drejtorit t€ Drejtoris€ Pdrkatdse;

sox r

)-
o


